LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@2
'y Plus de 70 agences en France

Manutention, levage et rangement atelier > Equipement > Echelle, échafaudage > Echelle >

Echelle simple S

[ duarid

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A NS

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Duarib
Matiere Aluminium
Type d'échelle Simple
Capacité de charge (en kg) 150
Norme EN 131 Oui
Garantie 5 ans
Nombre de pans 1
Nombre de marches par pan 17

Caractéristiques techniques

Informations valables le 22/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/equipement-17041/
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/echelle-echafaudage-17053
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/echelle-17674
https://www.trenois.com/p/echelle-simple-s-22257#COG0195
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cog020_fiche-technique/original/cog020_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DUARIB

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

C0GO0195

C€0G020

€0G0215

C0G0225

€0G023

C0G0235

Informations valables le 22/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR (EN

MM)

2350

2850

3500

4050

4900

4900

Plus de 70 agences en France

LARGEUR (EN MM)

380

380

850

850

850

LONGUEUR
DEPLOYEE (EN

MM)

2350

2850

3500

4050

4900

NOMBRE
D'ECHELONS

10

12

14

17

45 000 produits en livraison

AVEC BARRE
STABILISATRICE

Non

Non

Oui

Oui

Oui

S}

Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

9-693
9-693
9-693

9-693

9-693

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/COG0195/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/COG020/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/COG0215/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/COG0225/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/COG023/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/COG0235/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

