

Manutention, levage et rangement atelier > Équipement > Échelle, échafaudage > Echelle >

Echelle simple S

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
 5 A N S

Caractéristiques produit

Marque	Duarib
Matière	Aluminium
Type d'échelle	Simple
Capacité de charge (en kg)	150
Norme EN 131	Oui
Garantie	5 ans
Nombre de pans	1
Nombre de marches par pan	17

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	LONGUEUR DÉPLOYÉE (EN MM)	NOMBRE D'ÉCHELONS	AVEC BARRE STABILISATRICE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
COG0195	2350	380	2350	8	Non	9-693
COG020	2850	380	2850	10	Non	9-693
COG0215	3500	850	3500	12	Oui	9-693
COG0225	4050	850	4050	14	Oui	9-693
COG023	4900	850	4900	17	Oui	
COG0235	4900					9-693